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Paneli me vrima vrimë dhe të lehta

Profiles

Product features

me dy këmbë mbështetëse ndare●

995DNL



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories

 Varëse, set prej 10 copave

 Varëse 2 anësore, set prej 10 copave

 Të lidh me mbajtës të çmimeve

 Raft me varëse

 Kuti mbajtëse plastike

 Mbajtëse për çelësa

Materiali: çeliku i shpuar - pjatë●

llak ekolozhki veshura me kadmium dhe të çojë ngjyra falas●

me 100 grepa●

merchandiser delivered without drawer●

626607 1016 930 557 598 2210 1826 57000



 Mbajtëse për çekan

 Mbajtëse për Shpuese

 Mbajtëse për kaçavida

Frequently asked questions

Does the same perforation apply to all Unior perforated products?
Perforation is the same for all Unior products.

Are instructions included with all Unior products?
Instructions are included for all products that need to be assembled and for products with a specific
use.


